
ZAMAWIAJĄCY  Lębork, 25.11.2022r.      
Gmina Miasto Lębork
ul. Armii Krajowej 14
84.300 Lębork

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  PUBLIKOWANA NA STRONIE PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: „Zimowe utrzymanie dro+ g gminnych oraz dro+ g wewnętrznych stanowiących własnos+c+  Gminy Miasto Lębork podczas Akcji
Zimowej w sezonie 2022 – 2023 r.”
Znak postępowania: OŚG.ZM.271.25.2022

ZADANIE nr 1
W  terminie  wyznaczonym  na  składanie  ofert  tj.  do  dnia  18.11.2022r.  do  godz.  11.00  złoz4ono  1  ofertę.  Oferty  była  kompletna  i
odpowiadała tres+ci SWZ. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzes+nia 2019 r. – Prawo zamo+ wien+  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z po+ z4n.
zm. ), Zamawiający informuje, z4e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę na Zadanie nr 1 najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złoz4oną przez Wykonawcę:
TRANS-RUD Jerzy Rudnicki, ul. Polna 5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz4szą liczbę punkto+ w.

Ranking złoz4onych ofert:  
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt
ŁĄCZNA UZYSKANA PUNKTACJA

2 TRANS-RUD Jerzy Rudnicki, ul. Polna
5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska

100,00 100,00



ZADANIE nr 2

W  terminie  wyznaczonym  na  składanie  ofert  tj.  do  dnia  18.11.2022r.  do  godz.  11.00  złoz4ono  1  ofertę.  Oferta  była  kompletna  i
odpowiadała tres+ci SWZ. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzes+nia 2019 r. – Prawo zamo+ wien+  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z po+ z4n.
zm. ), Zamawiający informuje, z4e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę na Zadanie nr 2 najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złoz4oną przez Wykonawcę:
TRANS-RUD Jerzy Rudnicki, ul. Polna 5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz4szą liczbę punkto+ w.

Ranking złoz4onych ofert:  
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt
ŁĄCZNA UZYSKANA PUNKTACJA

2 TRANS-RUD Jerzy Rudnicki, ul. Polna
5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska

100,00 100,00

ZADANIE nr 3

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 18.11.2022r. do godz. 11.00 złoz4ono 2 oferty. Wszystkie oferty były kompletne i
odpowiadały tres+ci SWZ. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzes+nia 2019 r. – Prawo zamo+ wien+  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z po+ z4n.
zm. ), Zamawiający informuje, z4e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę na Zadanie nr 3 najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złoz4oną przez Wykonawcę:
MAXBRUK Jacek Marcisz, Pogorszewo 15/5, 84-351 Nowa Wieś Lęborska
Uzasadnienie wyboru:



Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz4szą liczbę punkto+ w.

Ranking złoz4onych ofert:  
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt
ŁĄCZNA UZYSKANA PUNKTACJA

1 MAXBRUK Jacek Marcisz, Pogorszewo
15/5, 84-351  Nowa Wieś Lęborska

82,00 82,00

2 TRANS-RUD Jerzy Rudnicki, ul. Polna
5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska

79,13 79,13

ZADANIE nr 4

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 18.11.2022r. do godz. 11.00 złoz4ono 2 oferty. Wszystkie oferty były kompletne i
odpowiadały tres+ci SWZ. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzes+nia 2019 r. – Prawo zamo+ wien+  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z po+ z4n.

zm. ), Zamawiający informuje, z4e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę na Zadanie nr 4 najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złoz4oną przez Wykonawcę:
MAXBRUK Jacek Marcisz, Pogorszewo 15/5, 84-351 Nowa Wieś Lęborska
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz4szą liczbę punkto+ w.

Ranking złoz4onych ofert:  
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt
ŁĄCZNA UZYSKANA PUNKTACJA

1 MAXBRUK Jacek Marcisz, Pogorszewo
15/5, 84-351  Nowa Wieś Lęborska

82,00 82,00

2 TRANS-RUD Jerzy Rudnicki, ul. Polna 79,13 79,13



5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska

ZADANIE nr 5

W  terminie  wyznaczonym  na  składanie  ofert  tj.  do  dnia  18.11.2022r.  do  godz.  11.00  złoz4ono  1  ofertę.  Oferta  była  kompletna  i
odpowiadała tres+ci SWZ. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzes+nia 2019 r. – Prawo zamo+ wien+  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z po+ z4n.

zm. ), Zamawiający informuje, z4e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę na Zadanie nr 5 najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złoz4oną przez Wykonawcę:
TRANS-RUD Jerzy Rudnicki, ul. Polna 5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz4szą liczbę punkto+ w.

Ranking złoz4onych ofert:  
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt
ŁĄCZNA UZYSKANA PUNKTACJA

2 TRANS-RUD Jerzy Rudnicki, ul. Polna
5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska

100,00 100,00

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. Wykonawca ma prawo wnies+c+ odwołanie.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej,  zgodnie z art.  514 ust.1 Pzp. Odwołujący jest zobowiązany przekazac+
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jez4 eli zostało
ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposo+ b, aby mo+ gł on zapoznac+  się z jego
tres+cią  przed  upływem  tego  terminu,  zgodnie  z  art.  514  ust.  2  i  3  Pzp.  Termin  wniesienia  odwołania  do  Prezesa  Krajowej  Izby
Odwoławczej  oraz  przesłania  kopii  odwołania  do  Zamawiającego  upływa  30.11.2022r.,  czyli po  5  dniach od  przesłania  informacji
o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazywanej kaz4demu z Wykonawco+ w, kto+ ry złoz4ył ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt. 2 lit. a)
Pzp.



Zamawiający zawiadamia, iz4  zgodnie z art. 308 ust. 2, umowa z wybranym Wykonawcą moz4e zostac+  zawarta w terminie kro+ tszym niz4  5
dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę. 

      Przewodnicząca Komisji 

……………………………………………….


